

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	534 187,92	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	19 230,77	5 341,88
Montáž - materiál		
Montáž - práce		493 900,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>553 418,69</b>	<b>499 241,88</b>
PPV 5,00% z montáže: materiál + práce	27 670,93	24 962,09
Nátěry	6 000,00	8 000,00
Zemní práce	0,00	0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací	60,00	80,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>587 149,62</b>	<b>532 283,97</b>
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		11 194,34
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		11 194,34
Opravy v záruce 3,00% z mezisoučtu 1		31 579,82
<b>Základní náklady celkem</b>	<b>587 149,62</b>	<b>586 252,46</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,00% z pravé strany mezisoučtu 2		15 968,52
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		10 645,68
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>26 614,20</b>
Kompletační činnost	5 871,50	5 586,06
<b>Náklady celkem</b>	<b>593 021,12</b>	<b>645 066,92</b>
Základ a hodnota DPH 21%	717 555,55	
Základ a hodnota DPH 21%		780 530,97
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>1 238 088 Kč</b>
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže - začátek		

Název	Mj	Pocet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže - začátek</b>								
Rozvaděč RH - osazení přepětové ochrany I. stupeň, začátek								7 377,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Vyhledání pripojovacího místa	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Uprava stavajiciho zarizeni	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	8,00		0,00	280,00	2 240,00		2 240,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Montaz	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Odpínač válcových pojistek modulový do 63A, 3P	Ks	1,00	657,00	657,00		0,00		657,00
Montáž pojistek, pojistkových odpínačů se zapojením vodičů, pojistkových částí, spodků do 10 kV, typ vnitřních	ks	1,00	150,00	150,00		0,00		150,00
Přepětová ochrana I. stupeň 100 kA (10/350)/4 póly, kombinovaný svodič B+C, dálková signalizace, vyjimatelný modul svodič	ks	1,00	8 057,00	8 057,00		0,00		8 057,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</b>								
16 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	30,76	307,60		0,00		307,60
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	12,00	10,00	120,00		0,00		120,00
30x30 ROZVADĚČ, KANÁL	m	2,00	100,00	200,00		0,00		200,00
Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky přes 20 do 40 mm	m	2,00		0,00	100,00	200,00		200,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	150,00	150,00	50,00	50,00		200,00
Oprava stávající dokumentace elektro rozvaděče RH - doplnění	sada	1,00		0,00	400,00	400,00		400,00
Rozvaděč R1 - osazení přepětové ochrany II. stupeň, začátek								9 601,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho zarizeni	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Montaz	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Přepětová ochrana II. stupeň 120 kA (8/20)/3 póly, dálková signalizace	ks	1,00	2 521,00	2 521,00		0,00		2 521,00
Rázová oddělovací tlumivka 230V, 20kA/40kA do 10m	ks	3,00	1 240,00	3 720,00		0,00		3 720,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</b>								
6 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	15,44	154,40		0,00		154,40
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 6 mm <sup>2</sup>	ks	20,00	10,00	200,00		0,00		200,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	150,00	150,00	50,00	50,00		200,00
Oprava stávající dokumentace elektro rozvaděče R1 - doplnění	sada	1,00		0,00	400,00	400,00		400,00
Rozvaděč R2 - osazení přepětové ochrany II. stupeň, začátek								9 601,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho zarizeni	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Montaz	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Přepětová ochrana II. stupeň 120 kA (8/20)/3 póly, dálková signalizace	ks	1,00	2 521,00	2 521,00		0,00		2 521,00
Rázová oddělovací tlumivka 230V, 20kA/40kA do 10m	ks	3,00	1 240,00	3 720,00		0,00		3 720,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</b>								
6 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	15,44	154,40		0,00		154,40
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 6 mm <sup>2</sup>	ks	20,00	10,00	200,00		0,00		200,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	150,00	150,00	50,00	50,00		200,00
Oprava stávající dokumentace elektro rozvaděče R2 - doplnění	sada	1,00		0,00	400,00	400,00		400,00
Rozvaděč R3 - osazení přepětové ochrany II. stupeň, začátek								9 601,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho zarizeni	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
Montaz	hod	1,00		0,00	280,00	280,00		280,00
Přepětová ochrana II. stupeň 120 kA (8/20)/3 póly, dálková signalizace	ks	1,00	2 521,00	2 521,00		0,00		2 521,00
Rázová oddělovací tlumivka 230V, 20kA/40kA do 10m	ks	3,00	1 240,00	3 720,00		0,00		3 720,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</b>								
6 mm <sup>2</sup> , pevně	m	10,00	15,44	154,40		0,00		154,40
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 6 mm <sup>2</sup>	ks	20,00	10,00	200,00		0,00		200,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	150,00	150,00	50,00	50,00		200,00
Oprava stávající dokumentace elektro rozvaděče R3 - doplnění	sada	1,00		0,00	400,00	400,00		400,00
Rekonstrukce vyčleněných datových zásuvek objektu ústředí dle zadání mimo 3 patra (4.NP)	ks	36,00	216,00	7 776,00	156,00	5 616,00		13 392,00
Zásuvka datová vestavná BÍLA ZAS. 2X UTP CAT5								5 440,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	4,00		0,00	100,00	400,00		400,00
Vyhledání pripojovacího místa	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Uprava stavajiciho zarizeni	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00		0,00	280,00	1 120,00		1 120,00
Montaz	hod	2,00		0,00	280,00	560,00		560,00
<b>CISTENÍ BUDOVOU ZAMETANÍM</b>								
								37 306,08

Kabelové sedlo HC-2	m2	200,00		0,00	10,00	2 000,00	2 000,00
Vázací pásek 4,8x250	ks	18,00	80,00	1 440,00	25,00	450,00	1 890,00
Kabelová příchytka komplet včetně osazení	ks	100,00	1,00	100,00	2,00	200,00	300,00
Keystone modul 10Gb stíněný třída EA	ks	100,00	7,00	700,00	10,00	1 000,00	1 700,00
19" patchpanel modulární, pro max. 24 keyst. modulů, neosazený	ks	36,00	77,86	2 803,62	50,00	1 800,00	4 603,62
Kabel F/FTP PIMF cat 6a 500Mhz	ks	3,00	316,80	950,40	300,00	900,00	1 850,40
11X10 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	960,00	10,20	9 792,00	12,00	11 520,00	21 312,00
Prostupy zdíve cihelným do tloušťky 300mm	m	90,00	15,00	1 350,00	20,00	1 800,00	3 150,00
<b>VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU</b>	ks	10,00		0,00	50,00	500,00	500,00
<b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>							<b>3 150,00</b>
Síre 30 mm	m	50,00		0,00	43,00	2 150,00	2 150,00
2313 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	50,00	5,00		20,00	1 000,00	1 000,00
<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>							<b>3 000,00</b>
Jakékoliv síre	m2	10,00	100,00	1 000,00	200,00	2 000,00	3 000,00
<b>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</b>							<b>13 641,00</b>
Síre do 150 mm	m2	10,00				0,00	0,00
Dozbrojení stávajících podr. serverů							0,00
Propojovací kabel cat.6, stíněný 2x, délka 0.5m	ks	1,00	17,00	17,00	20,00	20,00	37,00
Propojovací kabel cat.6, stíněný 2x, délka 1m	ks	36,00	29,00	1 044,00	20,00	720,00	1 764,00
Propojovací kabel cat.6, stíněný 2x, délka 2m	ks	18,00	26,00	468,00	20,00	360,00	828,00
Propojovací kabel cat.6, stíněný 2x, délka 3m	ks	18,00	34,00	612,00	30,00	540,00	1 152,00
Propojovací kabel cat.6, stíněný 2x, délka 5m	ks	18,00	81,00	1 458,00	50,00	900,00	2 358,00
19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta	ks	7,00	230,00	1 610,00	250,00	1 750,00	3 360,00
19" rozvodný panel 1U, 8x zásuvka dle ČSN. 16A max. kabel CYKY 3Cx1,5mm2, 2m	ks	1,00	696,00	696,00	250,00	250,00	946,00
19" záslepka 2U	ks	4,00	17,00	276,00	100,00	400,00	676,00
Certifikační měření	ks	36,00			70,00	2 520,00	2 520,00
<b>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</b>							<b>4 000,00</b>
S investorem	hod	10,00			400,00	4 000,00	4 000,00
Rozvaděč R4 - začátek							15 720,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							<b>15 720,00</b>
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00			280,00	560,00	560,00
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00			280,00	560,00	560,00
Demontáž stávajícího rozvaděče R4, podružných rozvaděčů R4.1 a R4.2	hod	12,00			100,00	1 200,00	1 200,00
Ekologická likvidace výzbroje, rozvaděčů R4.1 a R4.2	sada	2,00			200,00	400,00	400,00
Zednické výpomoci - zasedání vjíklenku po R4.1 a R4.2	sada	2,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00	2 000,00
Zednické výpomoci - zapravení omítky okolo rozvaděče R4	sada	2,00	450,00	900,00	450,00	900,00	1 800,00
Rozvaděč R4, pod omítku IP30/20, 196 mod. 1,1x1,1x0,16m	Ks	1,00	9 200,00	9 200,00		0,00	9 200,00
<b>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg</b>							<b>13 500,00</b>
Příslušenství rozvaděče - ncsiče, rozv. žlab perfo. držáky, kapsa na dok.	ks	1,00		0,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							<b>64 292,00</b>
Napojení na stávající zařízení - na stávající kabeláž přívodů	hod	2,00		0,00	280,00	560,00	560,00
Trojřázoový aut. přepínač přívodů 63A, modulový, signalizace	ks	1,00	48 850,00	48 850,00		0,00	48 850,00
Hlavní vypínač R4 In=63-3 Páčkový spínač	Ks	2,00	1 200,00	2 400,00		0,00	2 400,00
Přepětiová ochrana II.stupeň 120 kA (8/20), 3 póly, dálková signalizace	ks	2,00	2 521,00	5 042,00		0,00	5 042,00
Rázová oddělovací tlumivka 230V, 20kA/40kA do 10m	ks	6,00	1 240,00	7 440,00		0,00	7 440,00
<b>ŘADOVÉ SVORNICE 16 A</b>							<b>168,64</b>
16 A Řadová svornice	ks	8,00	21,08	168,64		0,00	168,64
<b>ŘADOVÉ SVORNICE 15 A</b>							<b>27,48</b>
15A Řadová svornice	ks	3,00	9,16	27,48		0,00	27,48
<b>Montáž svorkovnic do rozvaděčů se zapojením vodičů-řadových do 2,5 mm2</b>							<b>6 681,00</b>
přes 10 do 16 mm2	ks	3,00	150,00	450,00		0,00	450,00
Pomocné relé 230V, 16A, 1z+1v, modulové	Ks	1,00	426,00	426,00		0,00	426,00
4B-1 Jistič	Ks	1,00	174,00	174,00		0,00	174,00
63-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	1 477,00	4 431,00		0,00	4 431,00
<b>Montáž stykačů nn se zapojením vodičů, střídaných vestavných třípólových 63 A</b>							<b>16 728,00</b>
32B-3 Jistič	ks	3,00	760,00	2 280,00		0,00	2 280,00
40-4-030AC Proudový chránič	Ks	5,00	528,00	2 640,00		0,00	2 640,00
10B-1 Jistič	ks	5,00	1 124,00	5 620,00		0,00	5 620,00
16B-1 Jistič	Ks	18,00	108,00	1 944,00		0,00	1 944,00
16B-3 Jistič	Ks	28,00	93,00	2 604,00		0,00	2 604,00
16B-3 Jistič	Ks	3,00	384,00	1 152,00		0,00	1 152,00
VÝVODKA PLAST 12	ks	50,00	7,00	350,00		0,00	350,00
VÝVODKA PLAST 16	ks	3,00	8,00	24,00		0,00	24,00
VÝVODKA PLAST 32	ks	3,00	38,00	114,00		0,00	114,00
<b>Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodek bez zhotovení otvorů do 16 mm</b>							<b>2 570,00</b>
přes 16 do 29 mm	ks	53,00	10,00	530,00		0,00	530,00
hřebenový můstek, vodivě propojí	ks	2,00	20,00	40,00		0,00	40,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>							<b>2 000,00</b>
H07V-K 2,5 mm2,, pevně	m	4,00	500,00	2 000,00		0,00	2 000,00
H07V-K 6 mm2,, pevně	m	15,00	6,20	93,00		0,00	93,00
H07V-K 1,5 mm2,, pevně	m	15,00	15,44	231,60		0,00	231,60
<b>Montáž svorkovnic do rozvaděčů, se zapojením vodičů-řadových do 2,5 mm2</b>							<b>1 800,00</b>
do 2,5 mm2	ks	120,00	15,00	1 800,00		0,00	1 800,00
<b>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 mm2</b>							<b>2 660,00</b>
16 mm2	ks	100,00	10,00	1 000,00		0,00	1 000,00
Vyvazovací materiál	ks	8,00	20,00	160,00		0,00	160,00
	ks	20,00	50,00	1 000,00		0,00	1 000,00



Popisky, štítky, označení	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00
<b>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montáže do 100 tis.Kč, ROZVADĚČ R4</b>	ks	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00
Dokumentace elektro skutečný stav rozvaděč R4	ks	1,00		0,00	400,00	400,00
Elektroinstalace 3. patra (4.NP) včetně slaboproudé						
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>						<b>83 660,00</b>
Demontáž stávajícího zařízení	hod	48,00		0,00	150,00	7 200,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	24,00		0,00	280,00	6 720,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	12,00		0,00	280,00	3 360,00
Napojení na stávající zařízení	hod	12,00		0,00	280,00	3 360,00
Svítilno nástěnné 4x18, el. předřadní, leštěná mřížka, IP20	ks	92,00	685,00	63 020,00		63 020,00
<b>Zářivkové trubice</b>						<b>15 456,00</b>
18W T8/740	ks	368,00	36,00	13 248,00		13 248,00
Recyklační poplatek	ks	368,00		0,00	6,00	2 208,00
<b>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do společenství nástěnných přisazených</b>						<b>32 296,00</b>
4 zdroje	ks	92,00		0,00	200,00	18 400,00
Svítilno nástěnné 1x36, el. předřadní, leštěná mřížka, IP20	ks	18,00	572,00	10 296,00	200,00	13 896,00
<b>Zářivkové trubice</b>						<b>738,00</b>
36W T8/740	ks	18,00	41,00	738,00	0,00	738,00
<b>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do společenství nástěnných přisazených</b>						<b>110 969,00</b>
1 zdroj	ks	18,00		0,00	5,00	90,00
Recyklační poplatek	ks	18,00		0,00	6,00	108,00
Svítilno žárovkové, nástěnné, IP43, do 60W, s krytem	ks	22,00	219,00	4 818,00	200,00	4 400,00
Žárovka E27, 60W	ks	22,00	8,00	176,00	5,00	110,00
Recyklační poplatek	ks	22,00		0,00	9,00	198,00
Svítilno nouzové, nástěnné, IP20, 6W, min. 60min. s piktogramem	ks	6,00	449,00	2 694,00	200,00	1 200,00
Pohybové čidlo pro spínání osvětlení, IP20, 10A	ks	4,00	510,00	2 040,00	156,00	624,00
Odsávací ventilátor, 15W s doběhem, uzavírací klapou, 100mm	ks	4,00	864,00	3 456,00	156,00	624,00
Tlačítko se samonávratem, 10A IP20 bílá polozapuštěná, komplet	ks	21,00	59,00	1 239,00	72,00	1 512,00
Vypínač řízení č.1, IP20, 10A, komplet	ks	14,00	53,00	742,00	72,00	1 008,00
Vypínač řízení č.5, IP20, 10A, komplet	ks	13,00	76,00	988,00	72,00	936,00
Vypínač řízení č.6, IP20, 10A, komplet	ks	18,00	57,00	1 026,00	72,00	1 296,00
Vypínač řízení č.7, IP20, 10A, komplet	ks	6,00	83,00	498,00	72,00	432,00
Zásuvka 230V/16A, vestavná do žlabu, s nosičem	ks	55,00	84,00	4 620,00	72,00	3 960,00
Zásuvka 230V/16A s přep. ochranou III. stupně, vestavná do žlabu, s nosičem	ks	45,00	644,00	28 980,00	72,00	3 240,00
Zásuvka dvojnásobná datová, 2x, vestavná do žlabu	ks	45,00	216,00	9 720,00	208,00	9 360,00
Zásuvka 230V/16A, polozapuštěná, dvojnásobná	ks	34,00	64,00	2 176,00	72,00	2 448,00
Zásuvka 230V/16A s přep. ochranou III. stupně, vestavná do žlabu, s nosičem, rezerva	ks	10,00	644,00	6 440,00	72,00	720,00
Zásuvka dvojnásobná datová, 2x, vestavná do žlabu, rezerva	ks	10,00	240,00	2 400,00	208,00	2 080,00
Zásuvka 230V/16A, polozapuštěná, dvojnásobná, rezerva	ks	10,00	64,00	640,00	72,00	720,00
Automatický splachovač pisoárů, 230V/12V, 8W, IP43, komplet	ks	1,00	2 300,00	2 300,00	200,00	200,00
Uložení ovládací kabeláže termostatických hlav v jednotlivých otopných tělesech 3. patra (4.NP) pod omítku, popř. do listy vkl.				0,00		0,00
2313 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	30,00	5,00	150,00	20,00	600,00
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>						<b>1 290,00</b>
<b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>						<b>3 000,00</b>
Síř 30 mm	m	30,00		0,00	43,00	1 290,00
<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>						<b>142 631,52</b>
Jakekoliv síř	m2	10,00	100,00	1 000,00	200,00	2 000,00
<b>OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU</b>						<b>3 000,00</b>
Síř do 150 mm	m2	10,00	100,00	1 000,00	200,00	2 000,00
Rozpojení a zapojení kabelu, prodloužení	ks	20,00	20,00	400,00	20,00	400,00
Parapetní žlab 150x50mm, nástěnný	m	160,00	255,90	40 944,00		40 944,00
Přístrojová podložka jednonásobná	ks	30,00	21,20	636,12		636,12
Přístrojová podložka dvojnásobná	ks	30,00	27,18	815,40		815,40
Přístrojová podložka trojnásobná	ks	40,00	44,08	1 763,04		1 763,04
Stínicí kanál	m	150,00	146,18	21 927,60		21 927,60
Přichytka stínění	ks	300,00	21,67	6 501,60		6 501,60
Kryt koncový	ks	20,00	69,35	1 386,96		1 386,96
Kryt spojovací	ks	30,00	69,42	2 082,60		2 082,60
Kryt ohybový	ks	25,00	111,98	2 799,60		2 799,60
Kryt odbočný	ks	10,00	113,03	1 130,28		1 130,28
Roh vnitřní, vnější	ks	40,00	112,07	4 482,72		4 482,72
Montáž žlabu	m	150,00		0,00	230,00	34 500,00
2316 TRUBKA OHEBNÁ	m	250,00	7,00	1 750,00	20,00	5 000,00
2329 TRUBKA OHEBNÁ	m	100,00	9,00	900,00	20,00	2 900,00
KRABICE ODBOČNÁ pod omítku 42mm	ks	140,00	31,94	4 471,60	41,00	5 740,00
<b>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</b>						<b>900,00</b>
<b>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</b>						<b>500,00</b>
Stěna do 300mm	ks	10,00		0,00	50,00	500,00
Stěna do 150mm	ks	10,00		0,00	40,00	400,00
<b>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</b>						<b>1 500,00</b>
<b>CIHELNEM PRO KRABICE</b>						<b>1 500,00</b>
50x50x50 mm	ks	150,00		0,00	10,00	1 500,00
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>						<b>22 980,00</b>
<b>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</b>						<b>18 600,00</b>
Síř 70 mm	m	300,00		0,00	62,00	18 600,00
Síř 150 mm	m	60,00		0,00	73,00	4 380,00
<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>						<b>27 000,00</b>
Jakekoliv síř	m2	90,00	100,00	9 000,00	200,00	18 000,00
<b>OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU</b>						<b>18 000,00</b>
Síř do 150 mm	m2	60,00	100,00	6 000,00	200,00	12 000,00

<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>							<b>119 028,80</b>
CYKY-J 3x1.5, pevně	m	2 420,00	9,46	22 893,20	15,00	36 300,00	59 193,20
CYKY-J 3x2.5, pevně	m	1 980,00	15,22	30 135,60	15,00	29 700,00	59 835,60
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>							<b>2 650,80</b>
CYKY-O 2x1.5, pevně	m	120,00	7,09	850,80	15,00	1 900,00	2 650,80
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>							<b>5 572,80</b>
CYKY-J 5x1.5, pevně	m	80,00	15,61	1 248,80	15,00	1 200,00	2 448,80
CYKY-J 4x1.5, pevně	m	110,00	13,40	1 474,00	15,00	1 650,00	3 124,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</b>							<b>37 836,40</b>
H07V-U 4 mm2, pevně	m	60,00	9,64	578,40	15,00	900,00	1 478,40
H07V-U 2.5 mm2, pevně	m	50,00	6,20	310,00	15,00	750,00	1 060,00
Kabel F/FTP PiMF cat 6a 500Mhz	m	1 590,00	10,20	16 218,00	12,00	19 080,00	35 298,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</b>							<b>23 700,00</b>
Do 2,5 mm2	ks	1 600,00		0,00	5,00	8 000,00	8 000,00
Víčko krabice instalační plast, 2 šrouby	ks	40,00	5,00	200,00	5,00	200,00	400,00
Sworka vícenásobná 3-5x, do 2.5mm2	ks	400,00	5,00	2 000,00	7,00	2 800,00	4 800,00
Protipožární kabelová přepážka 60min.	m2	2,00	2 500,00	5 000,00	1 750,00	3 500,00	8 500,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							<b>35 680,00</b>
Zkušební provoz	hod	12,00		0,00	400,00	4 800,00	4 800,00
Zaučení obsluhy	hod	10,00		0,00	400,00	4 000,00	4 000,00
Zabezpečení pracoviště	hod	32,00		0,00	280,00	8 960,00	8 960,00
Montáž jinde neuvedená	hod	64,00		0,00	280,00	17 920,00	17 920,00
<b>LESENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ VE</b>							
<b>SCHODISTI O VÝSCE LESENOVE</b>							
<b>PODLAHY</b>							<b>7 500,00</b>
Do 1.5 m	m2	50,00		0,00	150,00	7 500,00	7 500,00
<b>CISTENÍ BUDOVOV ZAMETANÍM</b>							<b>6 500,00</b>
	m2	650,00		0,00	10,00	6 500,00	6 500,00
<b>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</b>							<b>42 600,00</b>
S ostatními investorem - stěhování vybavení kanceláří zpětné nastěhování	hod	88,00		0,00	200,00	17 600,00	17 600,00
Krycí fólie, oblépovací páska, krycí materiál - karton	sada	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	6 000,00
Výmalba po uložení kabeláže ve 3. patře (4.NP)	m2	200,00	45,00	9 000,00	50,00	10 000,00	19 000,00
<b>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem mont.</b>							<b>32 000,00</b>
přes 500 do 1000 tis.Kč	ks	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,00		0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Projektová dokumentace skutečného stavu elektroinstalace 3. patře (4.NP)	ks	1,00		0,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
Podružný materiál							
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>534 187,92</b>		<b>493 900,00</b>	<b>1 028 087,92</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>ČŠI Praha-rekonstrukce elektroinstalace objektu ústředí</b>
Projekt	<b>DPS - 3.patro (4.NP)</b>
Investor	<b>ČŠI, Fráni Šrámka 37, 150 21, Praha 5</b>
Z. č.	<b>51/2013</b>
A. č.	<b>ČŠIG-2111/13-G22</b>
Smlouva	
Vypracoval	<b>ing. Poruba</b>
Kontroloval	<b>ing. Poruba</b>
Datum	<b>30.9.2013</b>
Zpracovatel	<b>ing. Poruba</b>
CÚ	<b>07/2013</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>5,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>1,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>1,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>1,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>3,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>3,00</b>
Provozní vlivy %	<b>2,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>1,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	
2. sazba DPH %	